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Republika e Kosovés Komuna ¢ Rahovecit
Repuhlifa Kosova - Republic of Kosovo Opstinag Orahovae - Municipality of Rahovec
Drejtoria Komunale e Arsimit
Nr. prot. 04/4 244 Daté: o f£05 /2024
Vendi: Rahowoee
Nga: Drejtoria Komunale e Arsimit
Pér: Ka:}gjgﬂtﬁt
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Lénda: Rezultatet e intervistimit me shkrim sipas konkursit 04 /1654

Ne bazé té Ligjit pér Zyrtarit Publiké Nr. 08/L-197, neni 80 dhe 81 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-
212, neni 8, i Ligjit pér Arsimin Parauniversitar né Republikén ¢ Kosovés, Nt 04/L-032, té
datés 29.8.2011, nenit 34 dhe 35, té& Ligjit pér Arsimin né komunat e Republikes sé Kosoves,
Nr. 03/1.-068, neni 5, paragrafi ¢, Udhézimit Administrativ t& MAShT-it, Nr, 05/2021, pér
Normativin mbi Kuadrin Profesional t# Arsimit t& Pérgjithshem, Drejtoria Komunale e
Arsimit n¢ Rahovec, shpall:

Rezultatet e intervistimit me shkrim sipas konkursit 04 /1654

Pér plotésimin e ujé (1) pozite té liré t8 punés me luadér profesional Lé arsimit, pérvilin
shkollor 2023 /2024: Mésimdhtnes/e pér Léndén e Gjuhés Angleze.

Fdita Krcagu 30 pike
Enigma Hoti 47 pike
Qendresé Cena 56 piks
Syzana Morina 41 piké
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Kandidatét e pakenagur me rezultatin e paraqitin kané 6 drejté gé té LEéfné rishikimin e testit
te tyre nga data e publifimit té késaj liste, devi me dute 22.05.2024, né orén 16:00,
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